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CCCZZZYYYLLLIII   GGGRRRYYY   WWWOOOJJJEEENNNNNNEEE   AAADDD   222000111444   
 
bserwując zachowanie Prezydenta Rosji Włodzimierza Putina i Kanclerz 
Niemiec Angeli Merkel, a szczególnie obserwując rzeczywistość polityczną 
AD 2014, można dojść do wniosku, że został podpisany tajny pakt à la 

„Ribbentrop-Mołotow” w postaci paktu „Putin-Merkel”.  
 
Rosja według tego paktu, podobnie jak we wrześniu 1939 
roku ma chronić swoich „obywateli” na terenie Ukrainy i 
prawobrzeżnej (patrząc na Wisłę) Polski. Niemcy mają 
„chronić” swoje „ziemie niemieckie” - lewobrzeżną Polskę.  
By tego dokonać, najpierw Rosja upora się z niepodległą 

Ukrainą (eufemistycznie – sfederalizuje ją), potem nastąpi podział Polski.  
Stąd Putin wybrał wariant pełzającej wojny na Ukrainie, aby Polska i Europa 

Zachodnia jak najpóźniej zareagowały na niebezpieczeństwo (choć 
zapewne pakt Putin-Merkel jest tajemnicą Poliszynela). Chodzi o 
to, by oswajać społeczeństwa Europy, a szczególnie Polski z 
postępami „prac” Rosji i Niemiec.  
 

Z zasobami podbitej Ukrainy, zajęcie prawobrzeżnej Polski nie będzie stanowiło dla 
Rosji żadnego problemu, tym bardziej, że Polską rządzą aktualnie postkomuniści z 
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większym potencjałem bolszewizmu niż są sami Rosjanie (uczeń prześcignął 
mistrza).  Prezydent Bronisław Komorowski na wypadek wojny z Rosją jest, w mojej  

opinii (Jan Joachim Komorowski ur.1735 zm. 1800 – kasztelan 
lubaczowski, herbu Korczak był członkiem konfederacji 
targowickiej; a przecież niedaleko pada jabłko od jabłoni), w stanie 
podpisać akt kapitulacji Polski, by „oszczędzić” polskiej krwi 
(sofizmaty do aktu kapitulacji Polski obecna władza znajdzie, bo w 

tym jest znakomita) .  
 
Być może za podpisanie aktu kapitulacji Bronisław 
Komorowski stanie się przez jakiś czas namiestnikiem Rosji w 
kolejnym podbitym kraju Federacji Rosyjskiej (powrót do idei 
ZSRR) np. zostanie Prezydentem Polskiej Federacyjnej 
Republiki Rosyjskiej.  

 
Niemcy, w myśl paktu, zajmą  niby „swoje” (a tak naprawdę prasłowiańskie) ziemie 
lewobrzeżnej Wisły razem ze Śląskiem. Żadnej wojny ani z Rosją ani z Niemcami nie 
będzie.  

 
Oficjalnie Polska Wschodnia stanie się Krajem Federacji Rosyjskiej. 
Polska Zachodnia stanie się podzielonymi krajami związkowymi 
Niemiec (Śląsk, Wielkopolska, Pomorze) w ramach Federacji 
Niemieckiej. Tak się bowiem składa, że i Rosja i Niemcy to 
państwa federacyjne. Warto o tym pamiętać!  
NATO nie stanie w obronie podzielonych ziem polskich, a jeśli już, 
to po stronie poszerzonej Federacji Niemieckiej (co jest bardziej niż 

oczywiste). Sytuacja, w której Federacja Niemiecka i Rosyjska będą ze sobą graniczyć 
bez niepodległej Polski - strefy buforowej vel tranzytowej wydaje się dla tych 

federacji idealna, z punktu widzenia ich wspólnych interesów 
oraz ich logistyki transportowej. Wiadomo jest jednak, że obie te 
federacje trzymają „pod stołem” naładowane pistolety i 
wcześniej czy później żywioł niemiecki skonfrontuje się z 
żywiołem rosyjskim. Podobnie jak podczas II wojny światowej, 

gdy Stalin, po rozbiorze Polski, chciał napaść na Niemcy, ale Hitler w 1941 roku go 
uprzedził.  
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Na Zachodzie Europy nikt nie będzie protestował przeciwko rozbiorowi 
(federalizacji) Polski, bo Putin obieca pokój w Europie. Taka sytuacja będzie trwała 
kilka (kilkanaście) lat, dopóki jedna ze stron nie rozpocznie prawdziwej III wojny 
światowej. Putin będzie chciał podbić Zachód Europy i vice versa. O wszystkim 
zdecydują USA i Chiny angażując lub nie angażując się w wojnę.  
 
Polacy mają być w tej koncepcji tanią siłą roboczą w Federacji Rosyjskiej, 

„transferowaną” we wschodnie rejony Rosji oraz tanią i 
wydajną siła roboczą w Federacji Niemieckiej. Aktualny, 
partyjny (to ma znaczenie) Rząd świadomie pauperyzuje 
Polaków, by „taniość” Polaków doprowadzić do granicy 
minimum egzystencji, co w efekcie  spowoduje, że w sytuacji 

rozbioru (federalizacji) Polski zaproponuje się Polakom pod okupacją rosyjsko-
nimiecką podwyżki płac i emerytur, na wzór obecnej podwyżki o 36,00 pln dla 
emerytów, by głosowali na antypolski Rząd. Nie sztuka poprawić sytuację, gdy płace 
i emerytury są już „głodowe”. Manewr ten, w sytuacji jednoczesnej „federalizacji” 
Polski zapobiegnie protestom społecznym, bo przecież nikt nie będzie protestował 

przeciwko podwyżkom. Na początku „federalizacji” Polski 
więcej będziemy zarabiali w części niemieckiej i pewniejsze będą 
emerytury. Z pracą będzie łatwiej, bo na Syberii brakuje rąk do 
pracy, a i w Niemczech łatwiej o pracę, szczególnie w sektorze 
usług (Polacy jako sługi Niemców).  
Nie będziemy mieli ani niepodległości ani wiary rzymsko-

katolickiej. Obejmie nas, bowiem niemiecki protestantyzm i rosyjskie prawosławie 
(oba kościoły są narodowe). Nad dechrystianizacją Polaków pracują już obecnie, 
wyspecjalizowane w tym, określone partie polityczne, o profilu ateistycznym lub 
wręcz antykatolickim. 
 
Czy jest na to ratunek dla Polaków? Wydaje się, że tylko nowa organizacja państwa 
polskiego i pokonanie pełzającego bolszewizmu w Polsce może nas uratować. Stąd 
zwołaliśmy Sejm Walny na 4-5 października 2014 ( www.sejmwalny.org.pl ).  
 
Weźmy sprawy przyszłości Polski w swoje ręce!  
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Odpowiedzmy sobie wcześniej na kilka fundamentalnych pytań: 
Czy obecny Rząd wzmacnia czy osłabia obronność Polski? 
Czy obecny Rząd wzmacnia czy osłabia ekonomiczny potencjał Polski? 
Czy obecny Rząd właściwie reaguje na wojnę na Ukrainie?  
Czy obecny Prezydent jest w stanie podpisać akt kapitulacji Polski 

wobec Rosji? 
Czy obecny Prezydent jest w stanie zgodzić się na oderwanie części 

Rzeczypospolitej na rzecz Niemiec? 
Czy obecny, partyjny Sejm jest w stanie na podobieństwo Sejmu 

grodzieńskiego (rozbiorowego) z 1793 roku oddać państwo - Polskę 
pod protekcję Rosji i Niemiec? 

 
Jeśli odpowiedzi na powyższe pytania wskazują na to, że Polska jest zagrożona, 
brońmy ją!  Nie czekajmy jak baranki na rzeź! 
 
Zachęcam wszystkich szlachetnych Polaków do udziału w Sejmie Walnym w 
Niepołomicach oraz do wspierania naszej Fundacji. Bez uczestnictwa, a co najmniej 
bez wsparcia naszej inicjatywy i naszej Fundacji, godzisz się szlachetny Czytelniku – 
Polaku popaść w niewolę niemiecką lub rosyjską. Nie chcesz wspierać Polaków, 
będziesz musiał pracować na rzecz Niemców lub Rosjan!  
 
Więcej:  http://www.quomodo.org.pl/sejm_walny.htm#warunkiuczestnictwa       
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